
1 
 

Piiri 107-C  

Piirikuvernööri, DG 2023–2024  

Hannu Ojala, Lions Club Kärkölä 

Puoliso Salla Ojala 
Arhamankatu 4, 15230 Lahti 

Tel. +358 50 375 9620, E-mail: hannu.ojala@lions.fi 
 

     We serve - Me palvelemme     Auta / Opi / Voi hyvin  
__________________________________________________________________ 

 

Piirikuvernöörin tiedote 3/2023-2024  1.9.2023 
 
Hyvät Leijonat, Leot ja puolisot! 

 

Kauden avaus piirifoorumi järjestettiin 16.8 Järvelässä Yhtenäiskoululla. Teitä 
leijonia oli runsas joukko paikalla. Upea juttu! 
Paikalla oli myös liiton puheenjohtaja Mika Pirttivaara, joka toi liiton kuulumisia 
ja kertoi tulevaisuuden suunnitelmista. 
Nina Moilanen kertoi strategian täytäntöönpanosta ja kannusti klubeja 
miettimään pilottiklubiksi ryhtymistä, jolloin klubi pääsisi testaamaan uusia 
ideoita ja asioita.                                                                                                                                                     

 

Lisäksi paikalla oli Jaana Hautala herättelemässä                                 
uusia ajatuksia teemani Voi hyvin pohjalta. 
Jaanan luento herätti hyvää ja vilkasta  
keskustelua luennon aikana ja sen jälkeenkin  
olleissa alueforumeissa. 
Toimialat olivat esittelemässä toimintaansa 
pisteillään, joissa oli vilkasta keskustelua ja  
mielipiteiden vaihtoa sekä paljon kiinnostuneita. 

 

 

Lahdessa järjestettiin Ironman 70.3 MM-kilpailut elokuun  
viimeisenä viikonloppuna. Kilpailuun rekisteröityneiden  
osallistujien määrä oli korkein mitä koskaan kisojen  
historiassa on ollut, eli 6.220 kilpailijaa, jotka edustivat  
115 eri kansallisuutta.  
Meitä C-piirin leijonia oli mukana n. 30 klubista yhteensä  
n. 200 leijonaa.  Erittäin suuri kiitos teille kaikille  
mukana olleille. 
Tämä oli hieno mahdollisuus hankkia varoja 
vaikka hallintotilille.  
Tämän lisäksi saimme kokea todella suuren ja  
ikimuistoisen kisan.       
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11-13 vuotiaille koululaisilla on jälleen klubien avustuksella mahdollisuus          
osallistua Rauhanjulistekilpailuun, jonka kauden teema on: Uskalla Unelmoida. 
Muistattehan tilata paketteja liiton verkkokaupasta. Muistakaa painottaa 
piirustusten kokoa, että se on oikea, jottei tule turhia hylkäyksiä. Viimeinen 
töiden palautuspäivä on 6.11.2023.  
Lisätietoja  kirsi.parssinen@lions.fi  
       

Liiton ja piirin syyskuun teemana on Palvelulla yhteistyötä ja näkyvyyttä. 
Teema tukee erinomaisesti teemaani Voi Hyvin, joka oli esillä piirifoorumissa. 
Lokakuun teemana on, Palvelualueemme ympäristö, josta webinaari 28.9.  
Toivon, että klubit toteuttavat mahdollisuuksien mukaan teeman sopivia toimia 
ja osallistuvat myös edellisen kuukauden lopulla oleviin webinaareihin, 
seuraavan kuukauden teemasta.  
Ennakkotiedoksenne, että marraskuun teemana on Auta lasta, Auta perhettä ja 
Nenäpäivä. Lions-liitto on myös mukana Nenäpäivässä 10.11.2023. Kaikki siis 
joukolla mukaan. Tästä lisätietoja ja ohjeita nenapaiva.fi  

Joulu ja sitä myötä myöskin joulupatakeräys lähenee. Siitä liitteenä lisätietoja. 
Yhteyshenkilönä vesa.rauttu@lions.fi 

Muistutan vielä, että 100% presidentin hakemukset on oltava 15.9.2023 
mennessä IPDG Ismo Kajaalalle ismo.kajaala@lions.fi  Hakulomake löytyy 
piirin kotisivuilta.        

Piirin Leijonaviesti ilmestyy perinteisesti tammikuussa 2024. Lehden tiimoilta 
toivon tarinoita tulevista tapahtumista, palvelutehtävistä, lahjoituksista, 
yhteistoiminnasta ym. Lehden mediakortin ja lisätietoja saa 
Ensio Ruotsalaiselta ensio.ruotsalainen@lions.fi. Lehden painomäärä pienenee 
ja siitä tehdään nettiin pdf-versio. Muistakaa kysyä mainoksia yrityksistä.  
Ilmoitusten ehdoton viimeinen jättöaika on 30.11.2023. 
Lehden tukimaksu on vuosikokouksen päätöksen mukaisesti 80 €. Tällä 
tukimaksulla mahdollistamme nuorisoleirin toteuttamisen piirissämme.  

        Muistattehan, että uuden jäsenen paketteja on saatavana kuvernööreiltä. Jo nyt 
        on niistä ollut kysyntää uusien jäsenten liittyessä joukkoomme.  
        Tämän positiivisen suunnan toivon jatkuvan. Kannustan klubeja olemaan 
        avomielisiä kaikille uusille jäsenille. 

        Tässä vielä tärkeitä päivämääriä: 
        Hyvän päivä 8.10  
        Aluefoorumit: I alue 24.10.,  II alue 25.10.,  III alue 26.10. Lisätietoa paikoista ja 
        ilmoittautuminen, piirin kotisivujen kautta. 
        Rauhanjulisteiden viimeinen palautuspäivä 6.11 
        Nenäpäivä 10.11 
 
         
        Autetaan, opitaan ja voidaan hyvin! 

        Terveisin, 

Hannu ja Salla               

 
  


